



رصد تحرکات کشورهای فرامنطقه‌ای توسط شبکه یکپارچه پدافند جانشین قرارگاه پدافند هوایی کشور گفت: همه تحرکات کشورهای فرامنطقه‌ای بویژه در کشورهای همسایه غرب کشور، تحت رصد و کنترل کامل شبکه یکپارچه پدافند هوایی است.
امیر قادر رحیم زاده که به منظور ارزیابی سامانه‌های پدافندی ارتش و سپاه مستقر در مناطق عملیاتی غرب کشور در این منطقه حضور یافت گفت: هدف از این بازدید بررسی میزان آمادگی شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور و هماهنگی سامانه‌های پدافندی ارتش و سپاه مستقر در منطقه غرب کشور است.
وی افزود: همچنین بررسی میزان دقت در اجرای دستورالعمل‌های صادره از مرکز عملیات پدافند هوایی کشور و توانمندی عملیاتی سامانه‌ها و تجهیزات جدید و ارتقاء یافته پدافندی در حوزه‌های راداری، موشکی و اطلاعاتی در غرب کشور از اهداف این بازدید است.
روابط عمومی ارتش



قوه قضائیه به موضوع ۳۰ میلیارد دلار ورود کتند
عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: علاوه بر موضوع عدم بازگشت ۴۸ میلیارد دلار ارز تخصیص یافته به تامین کالاهای اساسی، ۳۰ میلیارد دلار اعتبار هم بدون مشخص بودن سازوکار تخصیص آن به تنظیم بازار ارز اختصاص یافته که از قوه قضائیه می‌خواهم به این موضوع ورود کند.
سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت: سال ۹۶ اعتباری معادل ۳۰ میلیارد دلار برای تنظیم بازار ارز تخصیص یافت که هیچ نتیجه‌ای هم در پی نداشت.
وی افزود: به دنبال امضا و اجرای برجام ۲۴ میلیارد دلار از دارایی‌های ما آزاد شد که ۳۰ میلیارد دلار آن برای تنظیم بازار ارز اختصاص یافت.
وی در پایان گفت: دولت باید در قبال این موضوع به طور جد به مردم پاسخگو باشد و از قوه قضائیه می‌خواهم به این موضوع ورود پیدا کند.
مهتر



چرا گزارش تفحص از قاچاق کالا و ارز قرائت نمی‌شود؟
سنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار داریم تحقیق و تفحصی که در زمینه قاچاق کالا و ارز انجام شده و گزارش آن را به هیئت رئیسه مجلس ارائه داده‌ایم، در صحن قوه مقننه قرائت شود.
حجت‌الاسلام نوروزی ادامه داد: در روند این تحقیق رئیسه مجلس در قرائت نکردن گزارش تحقیق و تفحص از قاچاق کالا و ارز انتقاد کرد و گفت:در روند تحقیق و تفحص از ستاند مبارزه با قاچاق کالا و ارز به این نتیجه رسیدیم که برخی از دستگاه‌ها به تکالیف قانونی خود عمل نکرده‌اند.
حجت‌الاسلام نوروزی ادامه داد: در روند این تحقیق و تفحص مشخص شد برخی از کالاهای از طریق مرزهای رسمی کشور با تخلفاتی که انجام می‌شود، وارد کشور می‌شود و برخی از آنها نیز از طریق قاچاق وارد کشور شده‌اند.
تسنیم

رویداد

۲

اخبار

۳ استفتاء جدید از رهبر انقلاب درباره روزه ماه رمضان وروزه مستحبی

کاتال فقه و احکام رهبر معظم انقلاب اسلامی در شبکه مجازی به‌نشانی (@leader_ahkam) جدیدترین استفتائات معظمله دربارهٔ ماه مبارک رمضان را منتشر کرده است.

● سوال اول: فراموش کردن روزه قضا و گرفتن روزه مستحبی - اگر کسی فراموش کند که روزه قضایی ماه رمضان بر عهده دارد و روزه مستحبی بگیرد، چه حکمی دارد؟

کسی که روزهٔ قضا بر عهده دارد نمی‌تواند روزهٔ مستحبی بگیرد و چنانچه فراموش کند و روزهٔ مستحبی بگیرد در صورتی که در ابتدای روز به یاد بیاورد، روزهٔ مستحبی او باطل می‌شود حال اگر پیش از ظهر باشد می‌تواند روزهٔ قضای ماه رمضان را نیت کند و روزهاش درست است.

● سوال دوم: ترش کردن در حال روزه - اگر روزهداری ترش کش کند و مسودی از معدّه به فضای دهان بیاید و آن را سهواً یا عمداً فرو برد، روزهاش چه حکمی دارد؟

اگر پس از آنکه به فضای دهان آمد عمداً و از روی اختیار فرو برد، روزهاش باطل می‌شود اما اگر سهواً باشد باطل کننده روزه نیست.

● سوال سوم:روزهٔ مستحبی هنگام بر عهده داشتن روزهٔ قضا - آیا کسی که روزه قضا بر عهده دارد می‌تواند در ماه شعبان، روزهٔ مستحبی بگیرد؟

روزهٔ مستحب برای کسی که روزهٔ قضا بر عهده دارد، صحیح نیست اما اگر در روزهایی که روزه، مستحب است به نیت روزهٔ قضا، روزه بگیرد از اجر و ثواب روزه در آن روز نیز بهره‌مند خواهد شد.

نحوه

جوجه کش ها به بهشت نمی روند

رییس جمهور به وزیر اطلاعات دستور داد تمامی متخلفان جوجه کشی را بلافاصله مورد پیگرد قانونی قرار دهند.

در همین راستا "ننجون" نامه سرگشاده ای را در راستای ابراز تاسف و انزجار از این عمل ننگین و نشان دادن مواضع ضد حیوان آزارانه خود، منتشر کرد.
متن نامه به دلیل وجود کلمات نامناسب، ناموسی و خلاف شئونات اخلاقی قابل انتشار نیست اما رونوشت های آن به این شرح است.

(الف) وزیر جهاد کشاورزی

(ب) معاون دام و طیور وزارت جهاد کشاورزی

(ج) رییس انجمن صنفی مرغ های تخم گذار

(د) رییس انجمن صنفی تخم مرغ گذار

(ه) رییس انجمن زنده به گورکنندگان مخلوقات خدا (و) رییس اتحادیه تخمی و گوشتی مرتبط به مرغ و ماکیان

(ز) رییس شورای سیاستگذاری قتل عام جوجه های یک روزه

(ح) رییس شورای عالی میرغضبان و کشتارکنندگان کل کشور

(ط) مدیرعامل مرکز حمایت از خشونت

(ی) معاونت طرح های گوشتی و تخمی وزارت جهاد کشاورزی

(ک) ستاد مرکزی حمایت از بیماران روانی

(ل) ژنر سه چشم

(م) غلام پلنگ کش

(س) کاووس خطرناک

(ع) اسماعل بی شکله

(ف) هشام جوجه کش

(ض) و جمعی از قاتلان تهران و حومه

سر مقاله

پیامی از تهران تا دمشق
ادامه از صفحه اول

آمریکایی است که با تحریم کشورها و حمایت از تروریسم به بحران سازی در منطقه ادامه می دهد و در سوی دیگر منطقه جمهوری اسلامی است که در این شرایط حساس نیز کمک به حل بحران های منطقه و ایجاد اجماع سراسری جهت ثبات پایدار را در دستور کار دارد. این تفاوت رفتاری به خوبی آشکار می سازد که اخراج آمریکا از منطقه و تحقق همگرایی منطقه ای چنانکه جمهوری اسلامی تاکید دارد تنها راه پایان بحران های منطقه است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به گزارش تفریغ بوجه ۹۷ گفت:

بخش مهمی از مبارزه با فساد در گرو اصلاح ساختارهای فسادزا از سوی دولت است و مردم انتظار دارند دستگاه قضایی هم قاطعانه با مصادیق فساد و مفسدان مبارزه کند.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه با اشاره به سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با فرمان حضرت امام (ره) اظهار داشت: امروز نام سپاه با خدمتگزاری به مردم قرین است و اقدامات عزت مندانه و افتخارآفرین سبزووشان سپاه در همت عرصه های جهاد و خدمت، آمریکا را ناامید کرده است.

رئیس قوه قضائیه دلیل دشمنی آمریکا و غرب با سپاه را اثرگذار بودن این نهاد مقدس و در مقابل، رضایت مقام معظم رهبری و مردم را سرزمین‌های عظیم برای آن توصیف کرد و از پاسداران انقلاب اسلامی خواست قدردان این نعمت بوده و با همت مضاعف در جهت تحقق اهداف بلند انقلاب اسلامی و خدمت به مردم گام بردارند.

آیت‌الله رئیسی تحریم های طاعمانه آمریکا علیه ملت ایران و حمایت تسلیحاتی انگلیس از سعودی‌ها برای حمله به مردم بی دفاع یمن را مصادق بارز جنایت علیه بشریت دانست و گفت: خنده دار است کسانی که غذا و دارو را تحریم و کالاهای پزشکی مردم کشورهای دیگر را سرقت می کنند، می‌گویند آماده کمک به مردم ایران هستیم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

مقتدرانه در برابر تهدیدات ایستادیم

سرلشکر باقری با طرح این سوال که این حادثه و حوادث مشابه چه تأثیری در نحوه اجرای ماموریت‌های سازمان‌های نیروهای مسلح از برهه ای به موقع به آنها پاسخ دادیم و مقتدرانه در برابر تهدیدات ایستادیم.

سرلشکر پاسدار محمدباقری در بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان و مدیران ناچا (ویدئو کنفرانس)، اظهار داشت:

سال ۹۸ از حیث حوادث طبیعی در کشور و ماموریت‌های دیگر سال خاصی برای نیروی انتظامی بود و ناچا چه از حیث حوادث طبیعی که در کشور اتفاق افتاد و چه از جهت ماموریت های که به اقتضای زمان در سال گذشته پیش آمد توانست به خوبی نقش آفرینی کند، در مسئله غیرمتزقیه شیوع ویروس کرونا در کشور

نیز نیروی انتظامی توانست به خوبی ایفای نقش کند، وی افزود: از اولین نقطه مرزی، عزیزان مان در مرزبانی‌ها هوشیاری، آمادگی و توانمندی بالا

در برابر شرارت ها، قاچاقچیان، نامنی ها و ... ایستاده‌اند و ماموریت ذاتی خود را انجام داده و به شایستگی از مرزها حفاظت و صیانت می کنند. وی با اشاره به وجود برخی ناامنی‌ها در بعضی از کشورهای پیرامونی و همسایه،

خطرنشان کرد: برخی از اخبار ناامنی در کشورهای پیرامونی را در تلویزیون و اخبار می بینیم، در خیلی از کشورهای پیرامونی و همسایه، مردم می گویند وقتی از منزل قصد خروج داریم

وصیت نامه می‌نویسیم و یا زمانی که فرزندانمان به قصد مدرسه از منزل خارج می شوند نمی‌دانیم که آیا سالم به منزل بازمی گردد یا نه؟!

رییس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد:این اتفاقات در حالی است که به لطف خداوند و تلاش نیروهای مسلح، امنیت مطلوبی در کشور داریم و

بحمدالله کشور ما در اوج امنیت به سر می‌برد و نیروی انتظامی در همه سطوح و جغرافیا در حوزه

تامین نظم و امنیت مسئولیت را عهده دار است

و به نحو احسن کار می کند که جای قدردانی

دارد.

و گفت: سال ۹۸ در ادامه تهدیدات سال ۹۷ برای ملت ایران و منطقه بود؛ آمریکای بدعهد و جنایتکار اعلام خروج از برجام را کرد و تمام تعهدات را کنار گذاشت و با وجود بدعهدی آمریکا و علی رغم همه تحریم ها و فشارهای اقتصادی و ... ملت ایران در مسیر خود به خوبی پیش رفت و راهبرد مقاومت را به صورت فعال هدایت کرد.

سرلشکر پاسدار محمد باقری خاطرنشان کرد: ما در سال ۹۸ در کنار مسئولیت های ذاتی، با تمام قوا در زمان وقوع بلایا به کمک دولت و مردم آمدم و از طرفی با وجود همه تهدیدات به نحو احسن ماموریت هایمان را پیش بردیم و در اجرای فرایند محور مقاومت، اقدامات موثری

رئیس قوه قضاییه با بیان این که مردم ایران کالای مسروقه مصرف نمی کنند، افزود: مردم ما در یک رزمایش ملی با همدلی و همبستگی کالای پزشکی مورد نیاز خود را در اوج روزهای مواجهه با پدیده کرونا تولید کردند و امروز نه تنها به مرز خودکفایی در این زمینه رسیده ایم که به زودی شرایط صادرات این کالاهای نیز فراهم می شود.

وی در ادامه به مسائل پساکرونا اشاره کرد و اظهار داشت:

مردم در روزهای مواجهه با کرونا با گذشت و ایثار و بخشش اجاره ها و تعویق اخذ وجوه چک هایشان به کمک همدیگر آمدند، ولی در پساکرونا نیز مسائلی وجود خواهد داشت که از انمه جمعه و جماعات، معتمدین و حقوقدانان و وکلای می خواهیم کمک کنند این مسائل با ریش سفیدی حل و فصل شود و تا حد ممکن دعایوی به تشکیل پرونده در دستگاه قضایی منتهی نشود؛ گرچه در صورت تشکیل پرونده، همکاران ما حتماً به آن ها رسیدگی خواهند کرد.

رئیسری بر همین اساس متذکر شد که شورای پیشگیری قوه قضاییه را مأمور کرده است با برگزاری جلسات فشرده، مسائل پساکرونا در همه حوزه های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی و به ویژه موضوعات حقوقی و قضایی را بررسی کند

تا دستگاه قضایی در مواجهه با آن ها منعطفانه عمل نکند.
رئیس قوه قضاییه درباره گزارش دیوان محاسبات از تفریغ بوجه سال ۹۷ و گزارش دادستانی در این زمینه نیز توضیح

داد: برخی از پرونده های تشکیل شده برای کسانی که ارز دولتی ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی گرفتند و کالا وارد نکردند، منجر به صدور رأی شده و در مرحله اجرای حکم هستند، برخی پرونده‌ها در دادسرا همچنان مفتوح است، ولی اگر موارد جدیدی به باشد، دادگستری آماده رسیدگی به آنهاست.

وی با اشاره به اینکه وضعیت همه دلارهای پرداختی باید شفاف شود، تصریح کرد: اعلام فساد برای مردم اطمینان بخش نیست بلکه باید به مردم گزارش مبارزه با فساد و بازگشت بیت المال را داد.
وی بر همین اساس بر لزوم نظارت و شفافیت در همه حوزه‌ها به ویژه حوزه های اقتصاد، سلامت و غذا و دارو تأکید کرد و گفت: نظارت‌گریزی امر پسندیده‌ای نیست و از دستگاه های اجرایی انتظار می رود از نظارت و شفافیت در عملکردشان استقبال کنند.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: مردم از دستگاه های نظارتی انتظار برخوردار باشند و پسندیده نیست که ما بگوییم در فلان حوزه زدوی و فساد وجود دارد بلکه باید بگوییم فساد و تخلف

نیروهای مسلح داشتند که دفاع جانانه از مرزهای زمینی، دریایی و هوایی یکی از اقدامات اساسی ما بود.

وی ادامه داد: بیهپاد متجاوز به مرزهای هوایی ما مورد هدف قرار گرفت و شناتور متخلف انگلیسی را توقیف کردیم و پس از ترور ناچوانوردانه شهید شهید "حاج قاسم سلیمانی"، پایگاه عین الاسد مورد هدف قرار گرفت.
توطئه و تهدیدات بازدارندگی در برابر دشمنان خونخواری چون

آمریکا و رژیم صهیونیستی مسئله کوچکی نیست؛ کشورهایی که به جای رسیدگی به مردمشان، منابع و امکاناتشان را صرف جنگ افروزی می کنند در تمام سال‌ها با جرات و جسارت تجاوز به کشور ما را نداشتند و ندارند و در مقابل هدف قرار دادن پایگاه عین الاسد قدرت حمله به ما را نداشتند و این بیانگر قدرت بازدارندگی و توان

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح یادآور شد: نیروهای مسلح ما پاسخ مناسبی دادند و مردم عراق و محور مقاومت نیز پاسخ محکمی به این ترور مذوبحانه دادند به گونه ای که اخراج نظامیان آمریکا در مجلس عراق تصویب شد، که این مسئله کوچکی نیست .

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بر تداوم تعاملات ناچا با سایر سازمان ها تأکید کرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره فرآیند نیازمند تجهیزات به روز است و باید ناوگان خودروبی ، شناوری و سایر امکانات ناچا به روز باشد و معتقدیم که نیروهای مسلح از این حیث باید به این نیرو کمک کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: باید همواره مراقب حال و شرایط مردم باشیم و سعی در خدمتگزاری بهینه به مردم داشته باشیم به گونه ای که نقش پدروی، برادری و دلسوزانه مان را نسبت به چنین مردم فداکار و دلسوزی به خوبی ایفا کنیم.

عالی ترین مقام مسئول در ستاد کل نیروهای مسلح در تشریح سایر اقدامات ارزشمند نیروی انتظامی خاطرنشان کرد: یکی از کارهای ارزشمند ناچا در طی سالل های اخیر به ویژه سال گذشته برخورد با مفسدان اقتصادی بود که کار بسیار ارزنی بود و بسیاری از مفسدان را به دام انداخت و حقوق ملت را بازگرداند.

وی با اشاره به اهمیت اشراف اطلاعاتی یادآور شد: بسیاری از اقدامات نیروی انتظامی مستلزم اشراف اطلاعاتی است بنابراین تمرکز ناچا در این حوزه باید توسعه و تقویت یابد.
فارس

سرلشکر موسوی:

سپاه کارآمدی خود را در عرصه‌های پیشرفت نظام به خوبی نشان داده است

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در پیامی خطاب به سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران

متن این پیام به شرح زیر است:

برادر ارجمند سردار سرلشکر حسین سلامی

فرمانده محترم کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سلام علیکم؛

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نهادی الهی و برآمده از متن خواست‌های انقلابی ملت و محصل اندیشه بلند امام داخل در حفظ ارزش‌های انقلابی و پشتیبانی از امت‌های مظلوم و نهضت‌های استکبار ستیز جهانی است. این نهاد انقلابی کارآمدی خود را در تأثیرگذارترین عرصه‌های پیشرفت نظام اسلامی به خوبی نشان داده، دشواری‌ها را به جان خرید و تبدیل به شجره طیبه پر ثمری شده که توانسته همراه و همگام سایر نیروهای مسلح و ارکان نظام، پایه‌های مستحکم انقلاب را تقویت و در مسیر اعتلای نظام اسلامی جانشانی کند.

همزمانی تقریبی صدور فرمان تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران، به عنوان نخستین نهادهای برآمده از نظام اسلامی و همدلی و وحدت مقدس حاصل از آن، دشمنان را در تگسنگی راهبردی علیه انقلاب قرار داد و این عناصر زبون و مطرود، راه و رسم ناچوانوردی و خیانت را از همان آغاز بریزگرد، دست به خون اسوه‌های ولایتمداری نیروهای مسلح آلودند؛ از شهید والا مقام سپهبد محمدولی قرنی، قافله سالار فرماندهان شهید نیروهای مسلح، که شهادت یک روز پس از فرمان تأسیس سپاه، جامه سرخ شهادت را درفش انقلاب کرد، تا شهید سپهبد صیاد شیرازی، سیدالشهدای دفاع مقدس و شهید سپهبد سلیمانی، سیدالشهدای مقاومت و هزاران شهید نیروهای مسلح، همگی آماج توطئه و خیانت دشمنان قرار گرفتند و شگفتنا که از خون هر شهید، هزاران رزمنده مخلص سرباورد و مسیر اعتلای نظام، باصلابت و استحکام مضاعف پیموده شد.

امروز بیش از چهل سال تجربه همسنجری و وحدت مقدس ارتش و سپاه در این مسیر عزت، همدلی و همراهی ارزشمندی را در بازاوان اقتدار نظام اسلامی ایجاد کرده و تقویت کننده اراده خلل ناپذیر امت اسلام در جغرافیای مقاومت شده است. فرزندان غیور ملت در ارتش، تلاش‌های خالصانه سپاهیان دلاور را در همه عرصه‌های ایثار ارج نهاده و دست در دست برداران سپاهی در برابر زیاده‌خواهی‌ها و سلطه‌جویی‌های استکبار جهانی و اندازیش می‌ایستند و از این هم‌افزایی برای تأمین منافع راهبردی نظام مقدس جمهوری اسلامی در مسیر حرکت به سوی تمدن نوین و بزرگ اسلامی بهره می‌گیرند. عزیزان نیروهای مسلح همواره تمرکز همت خود را بر رفع آلام همه اقشار ملت عزیز گذاشته و این مهم را مسئولیتی فراتر از ماموریت قانونی خود می‌دانند. امروز نیز همزمان ایثارگر ارتشی و سپاهی، به تاسی از سیره سپهبد‌های اخلاص و به نیابت بیش از ۲۰۰ هزار شهید دفاع مقدس، اذن میدان گرفته و مدافعان شایسته و بی‌دریغ سلامت مردم هستند و به حکم مردم‌داری، مردم‌پاری و ولایتمداری، توانمندی‌هایشان را در رزم زیستی با دشمن نامتعارف می‌آزمایند و در این عرصه نیز جانپازی می‌کنند.

بنده به نمایندگی از سوی هم‌زمانم، سالروز تأسیس سپاه را به جناب‌عالی، فرماندهان پرتلاش و کارکنان خدوم و ایثارگر سپاه و همه آحاد جامعه عزت‌مدار تبریک و تهنیت عرض می‌کنم و توفیق روزافزون آن برادر گرانقدر و هم‌زمان انقلابی در سپاه ولایتمدار، تحت فرماندهی حکیمانه مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله‌عظمی امام‌خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) از بارگاه ربوبی خواستارم.
روابط عمومی ارتش